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Kære havevenner! 
 
”Det er i dag et vejr et solskinsvejr, oh søde vår…..” og i går var det solskin - det bliver det også i morgen. 
Her på overgangen mellem vinter og forår er drivhuset en mulighed for at få lov til komme i gang med lidt 
krukker, ompotning, frø osv. 
”Kom videre med dit drivhus” d. 17. marts kl. 19 på det tyske bibliotek i Aabenraa  
”Kom videre med dit drivhus” er titlen på vores næste arrangement i Haveselskabet, denne gang inviterer 
Haveselskabet Rødekro og Aabenraa i fællesskab til en aften med drivhuseksperten Lars Lund. 
Havejournalist, forfatter, Haveselskabets drivhusekspert, Lars Lund er navnet og han har skrevet mange 
artikler til magasinet Haven om indretning, fast gulv eller bede, isolering og andre relevante emner for os, 
som har eller drømmer om at få et drivhus. På drivhusklubben.dk er han aktuel med tips til tidlige kartofler 
og hotte chilier. 
Lars Lund giver os tips til indretning, vinteropbevaring, stormsikring, alternative dyrkningsformer i dette 
spændende drivhus/orangeri foredrag, som har været udskudt to gange pga. COVID19. 
Tilmelding til Jette Winther jw-14@hotmail.com eller tlf. 20332641. Entre betales ved indgangen, meget 
gerne på MobilePay 348672, deltagelse koster 50kr for medlemmer, 100kr for ikke medlemmer, inkl. kaffe 
og kage. 
”Sådan kan haven bære frugt” d. 26. marts kl. 13 i Stubbæk Forsamlingshus og Ensted Naturpark 
Flere medlemmer har efterspurgt viden om frugttræ beskæring. Vi har fået en sand ekspert, nemlig Maren 
Korsgaard, til at komme og dele sin viden og erfaring med os, både i teori og praksis. Arrangementet er et 
led i projekt MERE MAD FRA EGEN HAVE og deltagelse er gratis; men tilmelding er nødvendig. Læs mere og 
tilmeld dig på https://haveselskabet.dk/spaendende-foredrag 
OBS Medbring gerne din egen beskærersaks til dette arrangement og kom med overtøj og fodtøj, som tåler 
en tur i Naturparken. 
  
Haveselskabet Aabenraa inviterer dig som medlem til en inspirationsaften MERE NATUR I HVERDAGEN, 
som projektet Blomster bygger broer (et EU Interregprojekt) arrangerer. Det er tirsdag d. 22. marts kl. 
18.30 på Folkehjem i Aabenraa. Invitation med tilmeldingslink er udsendt på mail d. 26. februar. Du kan 
også tilmeld dig her . På denne aften kan du møde foreninger og organisationer, som giver deres et bud på, 
hvordan vi kan give naturen mere plads i hverdagen, og så kan du glæde dig til at møde Vicky Knudsen. Hun 
er et inspirerende, humoristisk, vidende og charmerende indspark som øjenåbner til os, som gerne vil have 
endnu mere natur i hverdagen. 
Forårshilsen fra Haveselskabet Aabenraa 
Tove Bøttcher 
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